1

Дело № 2-64-812/2023
24MS50033-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации

дата

адрес
        Мировой судья судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио
при секретаре фио
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа,

Руководствуясь ст.ст. 98, 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа - удовлетворить.
Взыскать с фио, паспортные данные Миграционным пунктом отделения полиции МО МВД России наименование организации МВД России по адрес, в пользу Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации, ОГРН 1117746180870, задолженность на основании договора займа № 144865-902-22 от дата в размере сумма, из которых: сумма – сумма займа (основной долг); сумма – проценты за пользование займом за период с дата по дата
Взыскать с фио, паспортные данные Миграционным пунктом отделения полиции МО МВД России наименование организации МВД России по адрес, в пользу Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации, ОГРН 1117746180870, государственную пошлину в размере сумма
Мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.
Мировой судья

фио